
UCHWAŁA NR 7823 /2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2024 (szkolenie). 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
2022 r. poz. 2094 ze zm.), art.11 ust.1 pkt.2), ust. 2 oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz. 571), uchwały  
nr LVIII/1192/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie: 
uchwalenia Wieloletniego programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na lata 2024-2028, uchwały nr LIX/1207/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2024 
rok oraz uchwały nr 7588/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku 
w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2024 (szkolenie), Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się do realizacji w formie powierzenia zadanie zlecone w dziedzinie kultury fizycznej w roku 
2024 na kwotę 6 800 000 zł. oraz podmiot realizujący przedmiotowe zadanie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 7823 /2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz. 571), uchwały nr LVIII/1192/23 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie: uchwalenia Wieloletniego 
programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2024-2028, 
uchwały nr LIX/1207/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 roku  
w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok oraz uchwały  
nr 7588/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie: 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2024 (szkolenie). 

W wyniku ogłoszonego konkursu, do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  
w Poznaniu, za pośrednictwem generatora ofert i sprawozdań Witkac.pl złożono 3 oferty, z czego 
tylko jedna oferta spełniła wymagania formalne, skutkujące zakwalifikowaniem do kolejnego etapu 
– oceny merytorycznej, dokonanej przez członków Komisji konkursowej za pośrednictwem systemu 
Witkac.pl (pozostałe oferty zostały odrzucone z przyczyn formalnych ze wzg. na złożenie oferty po 
terminie naboru oraz niezgodny z konkursem charakter i zasięg zadania).  

Na posiedzeniu Komisji Konkursowej w dniu 19 stycznia 2024 roku Komisja dokonała oceny 
merytorycznej oferty i zaproponowała Zarządowi Województwa Wielkopolskiego przyznanie 
dotacji w wysokości 6 800 000 zł podmiotowi wskazanemu w załączniku do niniejszej uchwały. 

Zaopiniowana oferta - wybrana w postępowaniu konkursowym spełnia wymogi określone 
w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w Wieloletnim programie 
współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi  
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2024-2028, a także 
w ogłoszeniu konkursowym zatwierdzonym uchwałą nr 7588/2023 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację w formie powierzenia zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie 
kultury fizycznej w roku 2024 (szkolenie). 

Środki na realizację przedmiotowego zadań w roku 2024 zostały zaplanowane w:  

Dz.926 rozdz.92605 § 2360 


